

# HOMEKONCEPT



## ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DO PROJEKTU DOMU JEDNORODZINNEGO  
HOMEKONCEPT 117



[WWW.HOMEKONCEPT.COM.PL](http://WWW.HOMEKONCEPT.COM.PL)

## Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 117 - Budynek mieszkalny jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	10	40,06	400,60
2	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	22,939	287,36	6 591,79
3	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	69,904	358,86	25 086,22
4	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,037	652,18	23,81
5	Deski iglaste obrzyn.nas.gr.19-25mm,kl.I	m3	0,774	1 652,69	1 278,79
6	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	1,332	1 129,59	1 504,54
7	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	1,73	1 259,67	2 177,33
8	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,248	1 129,59	279,77
9	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,23	1 259,67	289,70
10	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,467	467,61	218,82
11	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	4,178	8,77	36,64
12	Drzwi balkonowe z PCW	m2	38,177	812,92	31 034,85
13	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1	3 790,58	3 790,58
14	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	9	1 327,00	11 943,00
15	Drzwi wewnętrzne łamane	szt	1	957,76	957,76
16	Emulsje asfaltowe izolacyjne	kg	137,259	3,67	503,75
17	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	143,838	15,49	2 228,05
18	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	434,397	4,03	1 750,62
19	Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kuba	m2	77,414	6,33	490,03
20	Folia poliet. paroszczelna	m2	48,406	4,03	195,07
21	Folia polietylenowa zbrojona dachowa	m2	105,041	6,43	675,41
22	Folia z PVC o gr. 0,3-0,4mm	m2	48,406	3,46	167,48
23	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	29,91	23,13	691,82
24	Gips budowlany szpachlowy	t	0,184	1 427,29	263,23
25	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	1 589,865	1,38	2 194,02
26	Gładź szpachlowa Bolix SP	kg	121,014	1,16	140,37
27	Gwoździe budowlane gołe	kg	5,897	5,45	32,14
28	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	143,545	6,23	894,30
29	Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	14,01	6,54	91,63
30	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	818,104	1,69	1 382,60
31	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	61,172	1,06	64,84
32	Kolek uniwersalny rozporowy z wkrętem	szt	232,14	0,40	92,86
33	Konstrukcje aluminiowe	m2	32,58	1 983,73	64 629,92
34	Kotwy	szt	373,597	1,67	623,91
35	Lakier chemoutawrdz. na drewno - bezbarwny	dm3	15,088	33,30	502,44
36	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	237,345	5,88	1 395,59
37	Łaty drewniane impregnowane pod ruszt pod okładziny elewacyjne	m	154,76	5,00	773,80
38	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m3	0,364	1 593,47	580,36
39	Łączn.krzyżowe stal.do rusztu pod pł.g-k	szt	58,527	0,71	41,55
40	Łączn.wzdłuż.stalowe do rusztu pod pł.g-k	szt	22,883	0,95	21,74
41	Łączniki wbijane z trzp. do styr.180-220mm	szt	1 044,75	0,69	720,88
42	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	59,637	6,66	397,18
43	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	4,246	46,36	196,81
44	Narożnik ochronny z siatką	m	70,346	3,04	213,85
45	Pakiet podstawowy RONDO PLUS 20	szt	1	744,01	744,01
46	Papa asfaltowa zgrzewalna z dodatkiem SBS podkładowa na włókninie poliestrowej	m2	181,965	28,83	5 246,04
47	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	150,066	1,51	226,58
48	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	23,349	43,06	1 005,45
49	Piasek zwykły	m3	39,424	41,27	1 627,04
50	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m2	46,205	10,55	487,47
51	Płyta styropianowa EPS 100-035 (dach-podłoga) wg PN-EN 13163+A1:2015-03	m3	25,553	300,66	7 682,70
52	Płyta styropianowa grafitowa do budynków energooszczędnych i pasywnych EPS fasada (lambda 031-033)	m3	48,622	321,83	15 647,92
53	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	9,072	551,86	5 006,47
54	Płyta z wełny mineralnej do izolacji dachów płaskich, o grubości 150 mm	m2	100,267	77,35	7 755,62
55	Płyta z wełny mineralnej do izolacji dachów płaskich, o grubości 200 mm	m2	100,267	104,78	10 505,93
56	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubości 100 mm	m2	46,205	24,30	1 122,79
57	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubości 200 mm	m2	45,765	45,43	2 079,11

## Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 117 - Budynek mieszkalny jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
58	Płyty przykrywające RONDO PLUS 18-20 TYNK	szt	1	350,20	350,20
59	Pręt mocujący NIDA 150/500	szt	40,045	0,49	19,62
60	Pręty stali zbrojeniowej fi 6-20mm	kg	6 788,1	5,12	34 755,07
61	Profil sufitowy główny "CD 60" pod pł.g-k	m	30,804	8,25	254,13
62	Profil sufitowy przyścienny "UD" pod pł.g-k	m	101,212	5,71	577,92
63	Pust. POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	1 021,635	7,66	7 825,73
64	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	1 646,71	9,18	15 116,80
65	Pustak RONDO PLUS 18-20	szt	27,21	53,05	1 443,48
66	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	23,735	7,00	166,14
67	Rura ceramiczna RONDO PLUS 20	szt	23,21	46,35	1 075,77
68	Siatka "Rabitz"10x10mm, fi 1,0 mm	m2	124,114	6,95	862,59
69	Siatka z włókna szklanego	m2	225,552	3,94	888,67
70	Stal profilowa	kg	743,58	4,78	3 554,31
71	Taśma zbrojąca	m	44,005	0,13	5,72
72	Trójniki spalin RONDO PLUS 20	szt	1	290,46	290,46
73	Trójniki wyczystkowe RONDO PLUS 20	szt	1	280,16	280,16
74	Utwardzacz do wyrob. chemoutwardz.do drew.	dm3	1,548	23,97	37,09
75	Wełna mineralna RONDO PLUS 20	m	9,133	81,83	747,37
76	Wiatroizolacja PAROTEC vinto	m2	42,557	1,91	81,28
77	Wieszaki stalowe do rusztu pod płyty g-k	szt	40,045	1,42	56,86
78	Wkręty do blach samogwintujące	szt	814,093	0,03	24,42
79	Wyłaz ze składanymi schodami	szt	1	786,72	786,72
80	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT N 200	kg	600,961	5,25	3 155,04
81	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	345,6	1,07	369,79
82	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	1 193,988	1,55	1 850,69
83	Zaprawa cementowa M-7	m3	3,15	299,38	942,70
84	Zaprawa cementowa M-12	m3	8,895	332,88	2 960,90
85	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	9,957	248,30	2 472,40
86	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1,212	309,87	375,50
87	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	33,779	1,40	47,29
88	Zaprawa wapienna	m3	1,344	213,31	286,51
		Razem			<b>308 368,91</b>
		Materiały pomocnicze			3 473,87
		Ogółem			<b>311 842,78</b>